ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             Số:  77 /TM-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Quận 9, ngày  05 tháng   9 năm 2017

Về tập huấn kỹ năng tiếng Anh
và giới thiệu bài thi Pearson Test of
English theo chuẩn quốc tế.

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở.

Thực hiện văn bản số 3174/GDĐT-VP ngày 31 tháng  8 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tập huấn kỹ năng tiếng Anh và giới thiệu bài thi Pearson Test of English theo chuẩn quốc tế.
Phòng Giáo dục và Ðào tạo đề cử thành phần tham dự tập huấn như sau:

1. Thời gian: Ngày 07 tháng 9 năm 2017
* Từ 7g30 đến 9g15: các trường Tiểu học.
* Từ 9g35 đến 11g15: các trường Trung học cơ sở.
2. Địa điểm: Hội trường  2.1 — Sở Giáo dục và Ðào tạo.
3. Thành phần:
· Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách Tiếng Anh của Phòng GDĐT.
· 03 Hiệu trưởng và 03 tổ trưởng bộ môn Tiếng Anh các trường Tiểu học: TH Nguyễn Minh Quang, TH. Phong Phú, TH. Phước Bình.
· 03 Hiệu trưởng và 03 tổ trưởng bộ môn Tiếng Anh các trường Trung học cơ sở: THCS Hoa Lư, THCS Trần Quốc Toản, THCS Tăng Nhơn Phú B.
4. Nội dung:
· Tập huấn một số kỹ năng ngôn ngữ và kỹ năng đứng lớp Tiếng Anh.
· Giới thiệu format bài thi chuẩn quốc tế Pearson Test of English YL dành cho học sinh Tiểu học.
· Giới thiệu format bài thi chuẩn quốc tế Pearson Test of English General dành cho hoc sinh THCS và THPT.
· Tập huấn cho giáo viên làm quen với các dạng đề thi theo chuẩn quốc tế Pearson Test of English YL cho học sinh Tiểu học và Pearson Test of English General cho học sinh THCS/THPT.

Phòng Giáo dục và Ðào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường cử  cán bộ, giáo viên tham gia đầy đủ, đúng giờ và đúng thành phần./.

Nơi nhận:                                                                                   KT. TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên;                                                                                          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
· Trưởng phòng (để BC);
· Tổ trưởng BM tiếng Anh PGD;                                                                           (Đã ký)
· Lưu: VP, TPT.

                                                                                           Nguyễn Văn Quí